
Produkt -
I N F O R M A C E

PM - Uh/me - 08.95   (01/01/Do) PI3-4098.DOC

Popis

ANTICORIT DWS je řídký antikorozní olej a současně
prostředek intenzivně odpuzující vodu. Neobsahuje
rozpouštědla.
ANTICORIT DWS je mírné neutrální vůně, zanechává
bezbarvý olejovitě vazelínovitý film odolný stárnutí.
Vyznačuje se vlastnostmi „Fingerprint-remover a Fin-
gerprint-suppressor“ (potlačuje a odstraňuje otisky
prstů) a současně má dlouhodobé voduodpuzující
schopnosti.

Film prostředku ANTICORIT DWS je snadno odstra-
nitelný vodnými alkalickými nebo neutrálními čistícími
prostředky a rozpouštědly.

Použití

ANTICORIT DWS je všestranný konzervační prostře-
dek pro všechny holé kovové díly, zejména nástroje,
profily, trubky, svazky, dráty a náhradní díly.

ANTICORIT DWS poskytuje při vnitřním skladování
ochranu po dobu několika let, při skladování pod pří-
střeškem a během přepravy střednědobou ochranu.

ANTICORIT DWS se nanáší nástřikem, ponořováním
nebo štětcem.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Číslo barvy - 5,5 DIN ISO 2049
Bod vzplanutí °C 132 DIN ISO 2592
Hustota při 15 °C kg/m3 856 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 5,5 DIN 51 562
Hmotnost filmu g/m2 1,8 FLV  F 3  *)
Obsah aromátů v základovém oleji % 0 DIN 51 378

Antikorozní účinky
Kondenzační komora h 240 ASTM D-1748
Solná komora h 8 DIN 50 021 SS
Klimatická komora cykly 18 DIN 50 017 KFW

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS

ANTICORIT  DWS PI 3-4098


